EDITAL 069/2022 DE 19 JULHO DE 2022

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES VISANDO A FORMAÇÃO DE

BANCA DE CANDIDATOS.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 246 da Lei

Complementar 002/2002,

TORNA PÚBLICA, a homologação das inscrições ao cargo de Farmacêutico para contratação

por tempo determinado, conforme Edital de abertura 068/2022.

Inscrições Homologadas

Bruna Oliveira

Eduarda Jann Hermes

Jane Clarisse Schunemann

Natháli Schoff Pegoraro

Patrícia Raquel Wappler

GABINETE DO PREFEITO, 19 de julho de 2022; 164º da Colonização e 63º da Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-07-18T15:31:40-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-07-18T15:33:03-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072